
 

          В Российской Федерации признается и гарантируется местное самоуправление. 

                                                                                                                   (Конституция РФ  ст.12.) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ВЕСТНИК 

 

Эртильского муниципального района 

Воронежской области 
 

 

 

 

( СБОРНИК НОРМАТИВНО - ПРАВОВЫХ АКТОВ) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14 марта 2022 года  №  11а  



 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от 14.03.2022 г.№ 157 

 

г. Эртиль 

 

 

Об утверждении перечня мероприятий  на государственную поддержку отрасли культуры на 

2022 год 

 

 

В целях увеличения количества новых поступлений в библиотечный фонд Муниципального 

казенного учреждения культуры Эртильского муниципального района «Эртильская межпоселенческая 

библиотека», в соответствии с соглашением о предоставлении субсидии из бюджета субъекта Российской 

Федерации местному бюджету на государственную поддержку отрасли культуры (мероприятие 

"Финансирование комплектования документных фондов общедоступных библиотек Воронежской области") 

от 25.01.2022 г. № 20658000-1-2022-005, администрация Эртильского муниципального района  

п о с т а н о в л я е т : 

1. Утвердить прилагаемый Перечень мероприятий на государственную поддержку отрасли 

культуры (мероприятие "Финансирование комплектования документных фондов общедоступных библиотек 

Воронежской области") (далее – Перечень). 

2. Руководителю Муниципального казѐнного учреждения «Управление культуры Эртильского 

муниципального района Воронежской области» (Ермилова Э.В.) обеспечить выполнение Перечня, 

указанного в пункте 1 настоящего постановления. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 Глава района И.В.Лесников 

 

  



Утвержден 

 постановлением администрации  

Эртильского муниципального района  

от 14.03.2022 г. № 157 

 

 

Перечень мероприятий 

на государственную поддержку отрасли культуры (мероприятие "Финансирование комплектования 

документных фондов общедоступных библиотек Воронежской области") 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Наименование мероприятия Объем финансового обеспечения на реализацию 

мероприятий, руб. 

2021 г. 

Всего Федеральный 

бюджет 

Бюджет 

субъекта 

Местный 

бюджет 

Государственная поддержка отрасли 

культуры (мероприятие "Финансирование 

комплектования документных фондов 

общедоступных библиотек Воронежской 

области") 

 103 830,25 89129,11 14510,03 191,11 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


